
RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui passivi al 31/12/2019
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Considerato il minor impegno

DECRETA

di radiare i seguenti residui passivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Creditore Importo Motivazione

2019 164 29/07/2019 1791737 - ARUBA S.P.A. 3,30
Radiazione residuo

passivo 2020
TOTALE 3,30

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.SSA SILVIA MATTEI

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: UMBRIA

EE D.D. II CIRCOLO SPOLETO
06049 SPOLETO (PG) VIA CERQUIGLIA 61 C.F. 84002760548 C.M. PGEE05200N

Pagina 1 di 1Data di stampa: 17-12-2020 17:11

PGEE05200N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009269 - 17/12/2020 - B15 /  CONTABILITA' ANAG. - I

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005


		2020-12-18T09:27:20+0100
	MATTEI SILVIA




